
Id: 404AD101-83EC-437F-97DB-6CEB133534BC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/117/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łochów na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 późn. zmianami ) Rada Gminy 
w Łochowie uchwala, co następuje ; 

§ 1. 1) Ustala się dochody w łącznej kwocie 92.369.702 zł, 

- z tego : 

a) bieżące w kwocie 47.868.659 zł, 

b) majątkowe w kwocie 44.501.043 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Ustala się wydatki w łącznej kwocie 99.299.484 zł 

- z tego : 

a) bieżące w kwocie 41.704.534 zł , 

b) majątkowe w kwocie 57.594.950 zł, 

- zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zgodnie z załącznikiem Nr 3 określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 6.929.782 zł , który zostanie 
pokryty kredytami. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 11.032.119 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 4.102.337 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 25.200.000 
zł w tym z tytułu: 

- zaciąganych kredytów 10.000.000 zł, 

- zaciągnięcia pożyczek i kredytów na wyprzedzające finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków 
unijnych 15.200.000 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11.032.119 zł, 

b) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.102.337 zł . 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 300.000 zł , 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 97.400 zł, z tego na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w wysokości 97.400 zł . 

§ 4. Ustala się plan dotacji i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej , zgodnie 
z załącznikami Nr 4 i 4a. 

§ 5. Ustala się plan dotacji i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 5a. 

§ 6. Ustala się kwotę, przypadającą do spłaty w 2012 roku. wydatków z tytułu poręczenia udzielonego przez 
Gminę w wysokości 206.278 zł. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikami nr 6 i 6a do niniejszej uchwały. 



Id: 404AD101-83EC-437F-97DB-6CEB133534BC. Uchwalony Strona 2

§ 8. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się dotację przedmiotową dla zakładu budżetowego w zakresie ustalonym w załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 8a do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta/Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
z wyłączeniem przeniesień między działami. 

§ 11. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

Andrzej Suchenek



Id: 404AD101-83EC-437F-97DB-6CEB133534BC. Uchwalony Strona 3

Budżet Gminy Łochów na rok 2012 zakłada następujące kwoty: 

- dochody 92.369.702 zł, w tym dochody majątkowe 44.501.043 zł, 

- wydatki 99.299.484 zł, w tym wydatki majątkowe 57.594.950 zł. 

– Budżet zakłada zaciągnięcie kredytów w kwocie 11.032.119 zł, w tym kredyty na zadania realizowane 
z udziałem środków unijnych 4.852.119 zł. Ponadto uwzględnia spłatę zobowiązań kredytowych z lat 
poprzednich w kwocie 4.102.337 zł, w tym spłata kredytów i pożyczek zaciągniętych na finansowanie zadań 
unijnych 1.222.313 zł. Potrzeba zaciągnięcia kredytów i pożyczek w roku 2012 wynika z konieczności realizacji 
zadań inwestycyjnych. Zaplanowane w budżecie dochody bieżące stanowią 47.868.659 zł, a dochody majątkowe 
– 44.501.043 zł, w tym dotacje ze środków unijnych 43.557.936 zł. Sprzedaż składników majątkowych stanowi 
903.000 zł. Niniejszy budżet zakłada kontynuację programu inwestycyjnego rozpoczętego w latach 
poprzednich. 

– Do realizacji budżetu w wielkościach projektowanych zarówno po stronie dochodów, jak i wydatków założono: 

a) otrzymanie dotacji ze środków Unii Europejskiej w kwocie 43.557.936 zł , 

- z tego: 

- na budowę dróg gminnych w wysokości 5.385.825 zł, 

- na informatyzację Łochowa w wysokości 1.574.217 zł, 

- na budowę kanalizacji sanitarnej oraz wodociągów 29.425.086 zł, 

- na modernizację świetlicy wiejskiej w Laskach 112.500 zł , 

- zagospodarowanie przestrzeni społeczno-kulturalnej na terenach wiejskich w gminie Lochów poprzez 
modernizację świetlicy wiejskiej w Barchowie i budowę placu zabaw we wsi Ostrówek 185.168 zł, 

- Gmina Łochów przyjazna środowisku naturalnemu - OZE (wykonanie kolektorów słonecznych) -
 4.356.843 zł , 

- refundacja wcześniej poniesionych wydatków na zadania unijne 1.588.404 zł. 

- dotacje unijne na zadania bieżące 929.893 zł. 

b) otrzymanie dotacji ze środków krajowych na realizację inwestycji w kwocie 970.000 zł, 

c) otrzymanie dotacji na realizację zadań zleconych 5.602.405 zł, 

d) otrzymanie dotacji na realizację zadań własnych 539.200 zł . W roku 2012 będą realizowane inwestycje 
komunalne, oświatowe i drogowe. W ramach inwestycji komunalnych zakłada się wykonanie następujących 
zadań: 

- rozbudowa i modernizacja systemu odbioru i oczyszczania ścieków komunalnych w gminie Łochów 
29.230.388 zł ( przy dofinansowaniu z funduszy unijnych w kwocie 26.174.165 zł), 

- budowa infrastruktury technicznej zabudowy usługowej w Łochowie (kanalizacja oraz zwodociągowanie 
Osiedla za CPN - em ) 3.824.612 zł ( przy dofinansowaniu z funduszy unijnych w kwocie 3.250.921 zł), 

- Gmina Łochów przyjazna środowisku naturalnemu - OZE (wykonanie kolektorów słonecznych ) 6.224.062 zł 
( przy dofinansowaniu z funduszy unijnych w kwocie 4.356.843 zł), 

- budowa przyłączy kanalizacyjnych w Łochowie, Laskach, Ostrówku, Łojewie i Majdanie - 1.524.867 zł, 

- dokończenie odwodnienia ulicy Dolnej w Łochowie 82.840 zł. Ponadto planuje się zadanie 
inwestycyjne pn. Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w północnej części Gminy Łochów - etap I - 
polegające na zmodernizowaniu Stacji Uzdatniania Wody w Łosiewicach, wybudowaniu sieci wodociągowej 
w Łazach oraz wykonaniu kanalizacji sanitarnej w Budziskach. W ramach inwestycji drogowych zakłada 
się: 

- kontynuację budowy ulic na Osiedlu Leśna - 2.376.416 zł 

- poprawę infrastruktury technicznej terenów zabudowy usługowo-produkcyjnej w Łochowie (budowa ulic 
Targowej i Świerkowej) - 5.376.733 zł ( przy dofinansowaniu z funduszy unijnych w kwocie 4.570.223 zł), 

- budowę drogi gminnej w Ogrodnikach 140.000 zł ( dofinansowanie z FOGR 70.000 zł), 



Id: 404AD101-83EC-437F-97DB-6CEB133534BC. Uchwalony Strona 4

- opracowanie projektu drogi w Samotrzasku 51.000 zł. W ramach inwestycji oświatowych planuje się: 

- zakończenie budowy sali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu przy Szkole Podstawowej Nr 3 - 
3.163.855 zł (w tym: dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej - 100.000 zł), 

- dofinansowanie zakupu mikrobusu - 80.000 zł, Poza zadaniami opisanymi wyżej planuje się jeszcze inne 
inwestycje i zakupy inwestycyjne takie, jak: 

- informatyzacja Gminy: 

- e- Łochów - 543.261 zł (w tym: dotacja z Unii Europejskiej 504.601 zł), 

- e- Społeczeństwo Łochowa - 441.879 zł (w tym: UE 375.597 zł), 

- zwiększenie dostępu do Internetu szansą wszechstronnego rozwoju mieszkańców gminy Łochów - 959.5953 
zł ( w tym: UE 694.019 zł) modernizacja oświetlenia drogowego 50.000 zł, 

- opracowanie projektu budowlanego garażu OSP w Baczkach - 15.000 zł, 

- wykup gruntów pod drogi - 80.000 zł, 

- modernizacja i zagospodarowanie terenu ŁKS Łochów - 400.000 zł, 

- budowa kompleksu boisk "Moje Boisko - Orlik 2012 - 1.000.000 zł (w tym dotacje 800.000 zł), 

- modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Laski 150.000 zł ( w tym środki unijne 112.500 zł). Koszt 
ogólny inwestycji i zakupów inwestycyjnych ujętych w projekcie budżetu na rok 2012 szacuje się na kwotę 
57.594.950 zł, z czego budżet Gminy pokryje kwotę 13.996.907 zł tj. 24,3 % a pozostałą część stanowią 
środki Europejskie – 42.628.043 zł tj. 74 % oraz dotacje – 970.000 zł (1,7 %). Inwestycje te stanowią 61,5 % 
wydatków na zadania własne budżetu (93.697.079 zł) i 58 % całości wydatków budżetu. Wydatki na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń stanowią kwotę 20.913.779 zł. tj. 21,06 % ogólnej kwoty 
wydatków. Wydatki na zadania zlecone z administracji rządowej wynoszą 5.602.405 zł tj. 5,64 %. 
W budżecie Gminy Łochów zaplanowano dofinansowanie bieżących usług komunalnych świadczonych przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Łochowie dla mieszkańców Gminy, tj. wywóz nieczystości płynnych - 
w kwocie 100.000 zł oraz gospodarka śmieciowa 400.000zł W budżecie po stronie dochodów zaplanowano 
kwotę 903.000 zł wpływów ze sprzedaży składników majątkowych. Wpływy w tym paragrafie przewidziane 
są ze sprzedaży budynków komunalnych oraz działek rolnych i budowlanych. Przy opracowaniu budżetu na 
rok 2012 przyjęto, że wynagrodzenia nauczycieli wzrosną o 4,8 % od września 2012 r. w porównaniu do 
poziomu 2011 roku. Pozostałe wynagrodzenia i wydatki bieżące pozostają na poziomie roku 2011. Wskaźnik 
% dla składek ZUS oraz na Fundusz Pracy pozostaje na dotychczasowym poziomie. Poszczególne 
rodzaje dochodów i wydatków zostały sporządzone w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

Dochody z podatków lokalnych zaplanowano przeszacowując przewidywane wykonanie roku 2011 
wskaźnikiem wzrostu stawek podatkowych tj. 4,2 %. Po dokonaniu wymiaru podatków będą wprowadzone do 
budżetu korekty do poszczególnych rodzajów podatków. Przewiduje się wyższe wpływy z tytułu podatku 
rolnego, ze względu na wzrost średniej ceny żyta oraz z tytułu podatku leśnego ze względu na wzrost ceny 
drewna tartacznego. Planuje się, że udział w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa będzie 
stanowił kwotę 7.713.490, która zakłada wzrost o 14,8 % w stosunku do planowanego przez Ministerstwo 
Finansów na rok 2011. Są to dane wynikające z projektu budżetu Państwa. Po zatwierdzeniu budżetu Państwa 
oraz sporządzeniu przez Gminę sprawozdań za 2011 rok , zostanie ustalona ostateczna kwota subwencji. 
Ogółem wydatki bieżące dot. Oświaty i Edukacyjnej Opieki Wychowawczej wyniosą 23.034.292 zł, 
a subwencja oświatowa stanowi 14.263.336 zł. Rezerwę ogólną zaplanowano w wysokości 300.000 zł, tj. 0,32 
% wydatków własnych. Ponadto zaplanowano rezerwę celowa przeznaczoną na zarządzanie kryzysowe 
w kwocie 97.400 zł. Reasumując powyższe stwierdzić należy, że niniejszy budżet odzwierciedla zakres 
działania Burmistrza i zapewnia konsekwentną realizację budowy infrastruktury technicznej i społecznej 
w Łochowie i sołectwach. W budżecie na 2012 r. zapewnia się środki na kontynuację zadań rozpoczętych 
w latach poprzednich, na które otrzymaliśmy dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej, a nie uwzględnia 
się wszystkich zadań ujętych w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Łochów. Powyższe zadania będą 
wprowadzane do budżetu w momencie ukazania się informacji o możliwości ubiegania się o środki 
z Funduszy Europejskich na dane zadanie. 



Id: 404AD101-83EC-437F-97DB-6CEB133534BC. Uchwalony Strona 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/117/2011

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/117/2011

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVI/117/2011

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/117/2011

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/117/2011

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/117/2011

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XVI/117/2011

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/117/2011

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'



Id: 404AD101-83EC-437F-97DB-6CEB133534BC. Uchwalony Strona 6

Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr XVI/117/2011

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/117/2011

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVI/117/2011

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 8a do Uchwały Nr XVI/117/2011

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'





Strona 1 z 1
BeSTia


Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
Zał. Nr 6 do uchwały budżetowej na 2012 rok


Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość


756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 


jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki


 


związane z ich poborem
310 000,00


75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 


terytorialnego na podstawie ustaw 310 000,00


0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 310 000,00


310 000,00Razem:








                Załącznik Nr 3
                                                                                                                          do  uchwały Nr XVI/117/2011     
                                                                                                                               Rady Miejskiej w  Łochowie


z dnia 30.12.2011r.
             PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU 


         I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ORAZ PRYWATYZACJĄ
                        MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO


Lp.                  T r e ś ć       Klasyfikacja
przychodów i
rozchodów


Kwoty
w zł


 1


 2


 3


Planowane dochody


Planowane wydatki


Wynik (różnica między 1i2 (+)
lub między 2 i 1 (- )


92.369.702


99.299.484


-6.929.782


  I Przychody
 11.032.119 


  1
 


  


  2


  3


  


Przychody z zaciągniętych pożyczek
na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej
Kredyty zaciągane w bankach
krajowych (+)
Wolne środki wynikające z rozliczeń
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych


   
         §  903


        
         §  952 


         §  955


177.605


10.854.514


0


  II
  


Rozchody
4.102.337


  1
  
  2
  3
 


Spłata otrzymanych krajowych
kredytów
Spłata otrzymanych kraj. pożyczek
Spłata pożyczek otrzym. na finans.
zad. realiz. z udział. środków poch. z
budż. Unii Europejskiej


         §  992
       
         §  992
         
         §  963


 3.252.607


439.730


410.000






Arkusz1

																				Zał. Nr 8a do uchwały Nr XVI/117/2011

																				z dnia 30.12.2011 r.

		Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2012 rok

																						w złotych

		Lp.		Wyszczególnienie		Stan środków obrotowych** na początek roku		Przychody*								Koszty				Stan środków obrotowych** na koniec roku		Rozliczenia
z budżetem
z tytułu wpłat nadwyżek środków za 2009 r.

								ogółem		w tym:						ogółem		w tym: wpłata do budżetu

										dotacje
z budżetu***		w tym:

												§ 265		na inwestycje

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11

		I.		Zakłady budżetowe		220752		5909248		500000		500000		0		5800000				330000		x

				z tego:

				1.Zakład Gospodarki Komunalnej		220752		5909248		500000		500000		0		5800000				330000		x

		II.		Gospodarstwa pomocnicze		0		0		0		x				0		0		0		x

		III.		Rachunki dochodów własnych jednostek budżetowych		0						x		v				x

		Ogółem				220752		5909248		500000		500000				5800000				330000

		W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

		*    dochody

		**   stan środków pieniężnych

		*** źródła dochodów wskazanych przez Radę





Arkusz2

		





Arkusz3

		








Strona 1 z 10


Plan dochodów budżetowych Gminy Łochów na 2012 rok- zał. nr 1 do


 


Uchwały Nr XVI/117/2011Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2011r
w złotych


Dział


1 2


Rozdział §


3


Nazwa


4


Plan ogółem


5
bieżące


010 3 000,00Rolnictwo i łowiectwo


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


01095 3 000,00Pozostała działalność


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dochody z najmu i dzierżawy składników
 


majątkowych Skarbu Państwa, jednostek


 


samorządu terytorialnego lub innych jednostek


 


zaliczanych do sektora finansów publicznych


 


oraz innych umów o podobnym charakterze


0750 3 000,00


700 447 000,00Gospodarka mieszkaniowa


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


70005 230 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
 


użytkowanie wieczyste nieruchomości0470 150 000,00


Dochody z najmu i dzierżawy składników
 


majątkowych Skarbu Państwa, jednostek


 


samorządu terytorialnego lub innych jednostek


 


zaliczanych do sektora finansów publicznych


 


oraz innych umów o podobnym charakterze


0750 80 000,00


70095 217 000,00Pozostała działalność


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dochody z najmu i dzierżawy składników
 


majątkowych Skarbu Państwa, jednostek


 


samorządu terytorialnego lub innych jednostek


 


zaliczanych do sektora finansów publicznych


 


oraz innych umów o podobnym charakterze


0750 12 000,00


Wpływy z usług0830 200 000,00


Pozostałe odsetki0920 3 000,00


Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00


750 478 252,00Administracja publiczna


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


279 144,00


75011 128 108,00Urzędy wojewódzkie







Strona 2 z 10


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację zadań bieżących z zakresu


 


administracji rządowej oraz innych zadań


 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


2010 128 093,00


Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 


związane z realizacją zadań z zakresu


 


administracji rządowej oraz innych zadań


 


zleconych ustawami


2360 15,00


75023 69 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z różnych opłat0690 9 000,00


Pozostałe odsetki0920 10 000,00


Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00


75095 281 144,00Pozostała działalność


279 144,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00


Dotacje celowe w ramach programów
 


finansowanych z udziałem środków europejskich


 


oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3


 


oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w


 


ramach budżetu środków europejskich


2007 237 272,00


Dotacje celowe w ramach programów
 


finansowanych z udziałem środków europejskich


 


oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3


 


oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w


 


ramach budżetu środków europejskich


2009 41 872,00


751 3 012,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 


państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz


 


sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


75101 3 012,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 


kontroli i ochrony prawa


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację zadań bieżących z zakresu


 


administracji rządowej oraz innych zadań


 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


2010 3 012,00


754 180 665,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
 


przeciwpożarowa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


75412 172 465,00Ochotnicze straże pożarne


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
 


pieniężnej0960 172 465,00


75414 200,00Obrona cywilna







Strona 3 z 10


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację zadań bieżących z zakresu


 


administracji rządowej oraz innych zadań


 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


2010 200,00


75416 8 000,00Straż gminna (miejska)


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób
 


fizycznych0570 8 000,00


756 15 000 990,00


Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 


i od innych jednostek nieposiadających


 


osobowości prawnej oraz wydatki związane z


 


ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


75601 70 100,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 


fizycznych


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Podatek od działalności gospodarczej osób
 


fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej0350 70 000,00


Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 


podatków i opłat0910 100,00


75615 2 515 400,00


Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 


podatku od czynności cywilnoprawnych,


 


podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i


 


innych jednostek organizacyjnych


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Podatek od nieruchomości0310 2 200 000,00


Podatek rolny0320 4 400,00


Podatek leśny0330 96 000,00


Podatek od środków transportowych0340 100 000,00


Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 100 000,00


Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 


podatków i opłat0910 15 000,00


75616 4 237 000,00


Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 


podatku od spadków i darowizn, podatku od


 


czynności cywilno-prawnych oraz podatków i


 


opłat lokalnych od osób fizycznych


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Podatek od nieruchomości0310 3 000 000,00


Podatek rolny0320 297 000,00


Podatek leśny0330 80 000,00


Podatek od środków transportowych0340 230 000,00


Podatek od spadków i darowizn0360 80 000,00


Wpływy z opłaty targowej0430 200 000,00


Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 320 000,00


Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 


podatków i opłat0910 30 000,00







Strona 4 z 10


75618 400 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 


jednostek samorządu terytorialnego na


 


podstawie ustaw


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z opłaty skarbowej0410 80 000,00


Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 


alkoholu0480 310 000,00


Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 


przez jednostki samorządu terytorialnego na


 


podstawie odrębnych ustaw
0490 10 000,00


75621 7 778 490,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 


budżetu państwa


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 7 713 490,00


Podatek dochodowy od osób prawnych0020 65 000,00


758 20 274 347,00Różne rozliczenia


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


75801 14 263 336,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 


jednostek samorządu terytorialnego


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 14 263 336,00


75807 6 011 011,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 011 011,00


801 1 907 097,00Oświata i wychowanie


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


650 749,00


80101 130 334,00Szkoły podstawowe


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z usług0830 54 334,00


Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
 


pieniężnej0960 1 000,00


Wpływy z różnych dochodów0970 75 000,00


80104 953 310,00Przedszkola 


634 696,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z usług0830 284 614,00


Wpływy z różnych dochodów0970 30 000,00


Dotacje celowe w ramach programów
 


finansowanych z udziałem środków europejskich


 


oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3


 


oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w


 


ramach budżetu środków europejskich


2007 547 707,00







Strona 5 z 10


Dotacje celowe w ramach programów
 


finansowanych z udziałem środków europejskich


 


oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3


 


oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w


 


ramach budżetu środków europejskich


2009 86 989,00


Środki na dofinansowanie własnych zadań
 


bieżących gmin (związków gmin), powiatów


 


(związków powiatów), samorządów województw,


 


pozyskane z innych źródeł


2700 4 000,00


80110 24 053,00Gimnazja


16 053,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z usług0830 8 000,00


Dotacje celowe w ramach programów
 


finansowanych z udziałem środków europejskich


 


oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3


 


oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w


 


ramach budżetu środków europejskich


2001 16 053,00


80113 16 400,00Dowożenie uczniów do szkół


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z usług0830 14 000,00


Wpływy z różnych dochodów0970 2 400,00


80114 108 000,00Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
 


szkół


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z usług0830 100 000,00


Wpływy z różnych dochodów0970 8 000,00


80148 505 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z usług0830 505 000,00


80195 170 000,00Pozostała działalność


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z usług0830 90 000,00


Wpływy z różnych dochodów0970 80 000,00


852 6 508 400,00Pomoc społeczna


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


85202 428 000,00Domy pomocy społecznej


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z usług0830 320 000,00


Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
 


pieniężnej0960 2 000,00


Wpływy z różnych dochodów0970 4 000,00







Strona 6 z 10


Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
 


bieżące realizowane na podstawie porozumień


 


(umów) między jednostkami samorządu


 


terytorialnego


2320 102 000,00


85212 5 475 100,00


Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 


alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia


 


emerytalne i rentowe z ubezpieczenia


 


społecznego


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Pozostałe odsetki0920 100,00


Wpływy z różnych dochodów0970 8 000,00


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację zadań bieżących z zakresu


 


administracji rządowej oraz innych zadań


 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


2010 5 417 000,00


Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 


związane z realizacją zadań z zakresu


 


administracji rządowej oraz innych zadań


 


zleconych ustawami


2360 50 000,00


85213 33 300,00


Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 


za osoby pobierajace niektóre świadczenia z


 


pomocy społecznej, niektóre świadczenia


 


rodzinne oraz za osoby uczestniczące w


 


zajęciach w centrum integracji społecznej.


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację zadań bieżących z zakresu


 


administracji rządowej oraz innych zadań


 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


2010 10 100,00


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację własnych zadań bieżących gmin


 


(związków gmin)
2030 23 200,00


85214 34 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
 


ubezpieczenia emerytalne i rentowe


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację własnych zadań bieżących gmin


 


(związków gmin)
2030 34 000,00


85216 262 000,00Zasiłki stałe


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację własnych zadań bieżących gmin


 


(związków gmin)
2030 262 000,00


85219 132 000,00Ośrodki pomocy społecznej


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację własnych zadań bieżących gmin


 


(związków gmin)
2030 130 000,00


85228 54 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
 


opiekuńcze


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 







Strona 7 z 10


Wpływy z usług0830 10 000,00


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację zadań bieżących z zakresu


 


administracji rządowej oraz innych zadań


 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


2010 44 000,00


85295 90 000,00Pozostała działalność


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację własnych zadań bieżących gmin


 


(związków gmin)
2030 90 000,00


854 180 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


85412 180 000,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
 


dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia


 


młodzieży


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z usług0830 180 000,00


900 2 885 896,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


90001 842 677,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z różnych dochodów0970 842 677,00


90019 220 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 


środków z opłat i kar za korzystanie ze


 


środowiska


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z różnych opłat0690 220 000,00


90020 6 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 


środków z opłat produktowych


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z opłaty produktowej0400 6 000,00


90095 1 817 219,00Pozostała działalność


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
 


pieniężnej0960 1 817 219,00


47 868 659,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


929 893,00


majątkowe







Strona 8 z 10


010 300 000,00Rolnictwo i łowiectwo


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


01095 300 000,00Pozostała działalność


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 


własności oraz prawa użytkowania wieczystego


 


nieruchomości
0770 300 000,00


600 6 095 215,00Transport i łączność


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


6 025 215,00


60016 6 095 215,00Drogi publiczne gminne


6 025 215,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe w ramach programów
 


finansowanych z udziałem środków europejskich


 


oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.


 


3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w


 


ramach budżetu środków europejskich


6207 6 025 215,00


Dotacje celowe otrzymane z samorządu
 


województwa na inwestycje i zakupy


 


inwestycyjne realizowane na podstawie


 


porozumień (umów) między jednostkami


 


samorządu terytorialnego


6630 70 000,00


700 603 000,00Gospodarka mieszkaniowa


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


70005 603 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 


własności oraz prawa użytkowania wieczystego


 


nieruchomości
0770 600 000,00


Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 3 000,00


720 375 597,00Informatyka


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


375 597,00


72095 375 597,00Pozostała działalność


375 597,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe w ramach programów
 


finansowanych z udziałem środków europejskich


 


oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.


 


3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w


 


ramach budżetu środków europejskich


6207 375 597,00


750 1 320 712,00Administracja publiczna


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


1 320 712,00







Strona 9 z 10


75095 1 320 712,00Pozostała działalność


1 320 712,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe w ramach programów
 


finansowanych z udziałem środków europejskich


 


oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.


 


3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w


 


ramach budżetu środków europejskich


6207 1 198 620,00


Dotacje celowe w ramach programów
 


finansowanych z udziałem środków europejskich


 


oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.


 


3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w


 


ramach budżetu środków europejskich


6209 122 092,00


801 100 000,00Oświata i wychowanie


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


80101 100 000,00Szkoły podstawowe


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
 


celowych na finansowanie lub dofinansowanie


 


kosztów realizacji inwestycji i zakupów


 


inwestycyjnych jednostek sektora finansów


 


publicznych


6260 100 000,00


900 34 464 046,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


34 464 046,00


90001 26 328 165,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód


26 328 165,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe w ramach programów
 


finansowanych z udziałem środków europejskich


 


oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.


 


3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w


 


ramach budżetu środków europejskich


6207 26 328 165,00


90095 8 135 881,00Pozostała działalność


8 135 881,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe w ramach programów
 


finansowanych z udziałem środków europejskich


 


oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.


 


3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w


 


ramach budżetu środków europejskich


6207 7 971 247,00


Dotacje celowe w ramach programów
 


finansowanych z udziałem środków europejskich


 


oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.


 


3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w


 


ramach budżetu środków europejskich


6208 164 634,00


921 442 473,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


442 473,00


92195 442 473,00Pozostała działalność







Strona 10 z 10


442 473,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe w ramach programów
 


finansowanych z udziałem środków europejskich


 


oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.


 


3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w


 


ramach budżetu środków europejskich


6208 442 473,00


926 800 000,00Kultura fizyczna


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


92601 800 000,00Obiekty sportowe


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
 


finansowej udzielanej między jednostkami


 


samorządu terytorialnego na dofinansowanie


 


własnych zadań inwestycyjnych i zakupów


 


inwestycyjnych


6300 300 000,00


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację inwestycji i zakupów


 


inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
6330 500 000,00


44 501 043,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


42 628 043,00


(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)


Ogółem: 92 369 702,00


43 557 936,00


w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na


 


realizację zadań finansowanych z udziałem


 


środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i


 


3 








Plan dotacji na zadania zlecone Gminie Łochów w 2012 r
Zal. Nr 4 do uchwały budżetowej na 2012 rok


Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie


750 Administracja publiczna 128 093,00


75011 Urzędy wojewódzkie 128 093,00


2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 128 093,00


751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 012,00


75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 012,00


2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 012,00


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00


75414 Obrona cywilna 200,00


2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 200,00


852 Pomoc społeczna 5 471 100,00


85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 


społecznego 5 417 000,00


2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 417 000,00


85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 


rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 100,00


2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 10 100,00


85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 000,00


2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 44 000,00


5 602 405,00Razem:








Strona 1 z 1
BeSTia


Plan wydatków na real.zad. uj. w gm.pr.profil. i rozw.pr.alkoh.oraz przec.nark.
Zał. Nr 6a do uchwały budżetowej Gminy Łochów na 2012 rok


Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
851 Ochrona zdrowia 312 000,00


85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00


4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00


85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 310 000,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 


30 000,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 000,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00


4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00


4410 Podróże służbowe krajowe 800,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 


3 000,00


312 000,00Razem:








 


Strona 1 z 18


Planowane wydatki Gminy Łochów na 2012 rok - zał. Nr 2 do uchwały Nr XVI/117/2011 z dnia 30.12.2011 r


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


010 Rolnictwo i łowiectwo 5 700,00 5 700,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 700,00


01030 4 700,00Izby rolnicze 4 700,00 0,004 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


01095 1 000,00Pozostała działalność 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


150 Przetwórstwo przemysłowe 12 135,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 12 135,0012 135,000,00 0,00 0,00 12 135,00 0,000,00


15011 12 135,00Rozwój przedsiębiorczości 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 135,00 12 135,00 12 135,00 0,00


6639


Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego


12 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 135,00 12 135,00 12 135,00 0,00


600 Transport i łączność 9 574 109,00 644 600,00 0,00644 600,00 0,00 0,00 8 929 509,008 929 509,000,00 0,00 0,00 6 240 253,00 0,00644 600,00


60014 82 940,00Drogi publiczne powiatowe 100,00 0,00100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 840,00 82 840,00 0,00 0,00


4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 82 840,00 82 840,00 0,00 0,00


60016 9 491 169,00Drogi publiczne gminne 644 500,00 0,00644 500,00 644 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 846 669,00 8 846 669,00 6 240 253,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,0093 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 606 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 606 416,00 2 606 416,00 0,00 0,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 385 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 385 825,00 5 385 825,00 5 385 825,00 0,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 854 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 854 428,00 854 428,00 854 428,00 0,00


700 Gospodarka mieszkaniowa 560 000,00 480 000,00 12 000,00480 000,00 0,00 0,00 80 000,0080 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00468 000,00


70005 209 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 500,00 0,00129 500,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,0096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







 


Strona 2 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00


70095 350 500,00Pozostała działalność 350 500,00 12 000,00350 500,00 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,0071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


710 Działalność usługowa 118 600,00 118 600,00 0,00118 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00118 600,00


71014 117 600,00Opracowania geodezyjne i kartograficzne 117 600,00 0,00117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 117 600,00 117 600,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


71035 1 000,00Cmentarze 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


720 Informatyka 441 879,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 441 879,00441 879,000,00 0,00 0,00 441 879,00 0,000,00


72095 441 879,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 879,00 441 879,00 441 879,00 0,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 375 597,00 375 597,00 375 597,00 0,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 66 282,00 66 282,00 66 282,00 0,00


750 Administracja publiczna 5 894 960,00 4 370 649,00 2 913 193,003 859 246,00 51 000,00 0,00 1 524 311,001 524 311,00130 500,00 329 903,00 0,00 1 519 311,00 0,00946 053,00


75011 290 793,00Urzędy wojewódzkie 290 793,00 284 193,00290 793,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 700,00 226 700,00 226 700,00 0,00 0,00 0,00226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,0017 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,0034 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 5 893,00 5 893,00 5 893,00 0,00 0,00 0,005 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,006 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75020 51 000,00Starostwa powiatowe 51 000,00 0,000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących


51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







 


Strona 3 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


75022 113 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 113 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75023 3 476 953,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 471 953,00 2 628 000,003 461 453,00 833 453,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 983 000,00 1 983 000,00 1 983 000,00 0,00 0,00 0,001 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,0074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,0056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 271 853,00 271 853,00 0,00 271 853,00 0,00 0,00271 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej


7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.


36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4480 Podatek od nieruchomości 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







 


Strona 4 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00


75075 92 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 000,00 1 000,0092 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75095 1 871 214,00Pozostała działalność 351 903,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 10 000,00 329 903,00 0,00 0,00 1 519 311,00 1 519 311,00 1 519 311,00 0,00


2900


Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań
bieżących


10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 539,0043 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 722,0016 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 408,008 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 229,003 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4127 Składki na Fundusz Pracy 1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365,001 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4129 Składki na Fundusz Pracy 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,00524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4177 Wynagrodzenia bezosobowe 84 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 038,0084 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4179 Wynagrodzenia bezosobowe 32 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 277,0032 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 848,002 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4307 Zakup usług pozostałych 98 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 159,0098 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4309 Zakup usług pozostałych 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 700,0037 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 198 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 198 620,00 1 198 620,00 1 198 620,00 0,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 304 236,00 304 236,00 304 236,00 0,00


6639


Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego


16 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 16 455,00 16 455,00 16 455,00 0,00


751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 012,00 3 012,00 0,003 012,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 012,00


75101 3 012,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 3 012,00 0,003 012,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







 


Strona 5 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4300 Zakup usług pozostałych 3 012,00 3 012,00 0,00 3 012,00 0,00 0,003 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 589 050,00 544 050,00 192 850,00499 150,00 0,00 0,00 45 000,0045 000,0044 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00306 300,00


75404 30 000,00Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00


6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie i dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00


75412 476 600,00Ochotnicze straże pożarne 461 600,00 123 000,00419 700,00 296 700,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,0042 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,0010 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,0052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.


6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00


75414 200,00Obrona cywilna 200,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75416 82 250,00Straż gminna (miejska) 82 250,00 69 850,0079 250,00 9 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,008 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







 


Strona 6 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,001 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej


1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


757 Obsługa długu publicznego 1 213 278,00 1 213 278,00 0,000,00 0,00 206 278,00 0,000,000,00 0,00 1 007 000,00 0,00 0,000,00


75702 1 007 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 1 007 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek


957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00957 000,00 0,00 0,00 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75704 206 278,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego


206 278,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 206 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00206 278,00 0,00 206 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


758 Różne rozliczenia 397 400,00 397 400,00 0,00397 400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00397 400,00


75818 397 400,00Rezerwy ogólne i celowe 397 400,00 0,00397 400,00 397 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4810 Rezerwy 397 400,00 397 400,00 0,00 397 400,00 0,00 0,00397 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


801 Oświata i wychowanie 25 423 632,00 22 162 277,00 15 727 651,0020 472 859,00 566 646,00 0,00 3 261 355,003 261 355,00462 358,00 660 414,00 0,00 0,00 0,004 745 208,00


80101 13 388 792,00Szkoły podstawowe 10 224 937,00 7 511 131,009 623 422,00 2 112 291,00 321 525,00 279 990,00 0,00 0,00 0,00 3 163 855,00 3 163 855,00 0,00 0,00


2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 82 625,00 0,00 0,00 0,00 82 625,00 0,0082 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2590


Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną


238 900,00 0,00 0,00 0,00 238 900,00 0,00238 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 279 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00279 990,00 279 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 901 020,00 5 901 020,00 5 901 020,00 0,00 0,00 0,005 901 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 414 723,00 414 723,00 414 723,00 0,00 0,00 0,00414 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 968 100,00 968 100,00 968 100,00 0,00 0,00 0,00968 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







 


Strona 7 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4120 Składki na Fundusz Pracy 156 751,00 156 751,00 156 751,00 0,00 0,00 0,00156 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 537,00 70 537,00 70 537,00 0,00 0,00 0,0070 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760 250,00 760 250,00 0,00 760 250,00 0,00 0,00760 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 58 300,00 58 300,00 0,00 58 300,00 0,00 0,0058 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 340 500,00 340 500,00 0,00 340 500,00 0,00 0,00340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 251 290,00 251 290,00 0,00 251 290,00 0,00 0,00251 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 6 865,00 6 865,00 0,00 6 865,00 0,00 0,006 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 151 130,00 151 130,00 0,00 151 130,00 0,00 0,00151 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 13 466,00 13 466,00 0,00 13 466,00 0,00 0,0013 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.


12 334,00 12 334,00 0,00 12 334,00 0,00 0,0012 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 13 706,00 13 706,00 0,00 13 706,00 0,00 0,0013 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 20 078,00 20 078,00 0,00 20 078,00 0,00 0,0020 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 484 172,00 484 172,00 0,00 484 172,00 0,00 0,00484 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 163 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 163 855,00 3 163 855,00 0,00 0,00


80103 1 026 556,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 026 556,00 864 301,00935 076,00 70 775,00 63 400,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2590


Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną


63 400,00 0,00 0,00 0,00 63 400,00 0,0063 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 080,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683 091,00 683 091,00 683 091,00 0,00 0,00 0,00683 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 761,00 43 761,00 43 761,00 0,00 0,00 0,0043 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 605,00 118 605,00 118 605,00 0,00 0,00 0,00118 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 18 844,00 18 844,00 18 844,00 0,00 0,00 0,0018 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 275,00 50 275,00 0,00 50 275,00 0,00 0,0050 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







 


Strona 8 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


80104 2 415 270,00Przedszkola 2 397 770,00 1 174 582,001 589 085,00 414 503,00 150 000,00 14 324,00 644 361,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00


2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 324,00 14 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 919 298,00 919 298,00 919 298,00 0,00 0,00 0,00919 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 752,00308 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 486,0054 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 954,00 64 954,00 64 954,00 0,00 0,00 0,0064 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 290,00 145 290,00 145 290,00 0,00 0,00 0,00145 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 644,0074 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 173,0013 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 23 040,00 23 040,00 23 040,00 0,00 0,00 0,0023 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4127 Składki na Fundusz Pracy 12 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 039,0012 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4129 Składki na Fundusz Pracy 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125,002 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4177 Wynagrodzenia bezosobowe 95 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 971,0095 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4179 Wynagrodzenia bezosobowe 16 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 936,0016 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 304,00 97 304,00 0,00 97 304,00 0,00 0,0097 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 220,0011 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980,001 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4220 Zakup środków żywności 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 28 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 271,0028 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 989,004 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,0032 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,0023 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,0034 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4307 Zakup usług pozostałych 16 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 809,0016 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







 


Strona 9 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4309 Zakup usług pozostałych 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966,002 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.


1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 439,00 70 439,00 0,00 70 439,00 0,00 0,0070 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00


80110 4 790 883,00Gimnazja 4 790 883,00 4 116 106,004 649 021,00 532 915,00 0,00 125 809,00 16 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00125 809,00 125 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 237 845,00 3 237 845,00 3 237 845,00 0,00 0,00 0,003 237 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 246 408,00 246 408,00 246 408,00 0,00 0,00 0,00246 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 663,00 538 663,00 538 663,00 0,00 0,00 0,00538 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 85 690,00 85 690,00 85 690,00 0,00 0,00 0,0085 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 334,00 112 334,00 0,00 112 334,00 0,00 0,00112 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4211 Zakup materiałów i wyposażenia 16 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 053,0016 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 68 744,00 68 744,00 0,00 68 744,00 0,00 0,0068 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej


780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.


2 232,00 2 232,00 0,00 2 232,00 0,00 0,002 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 5 694,00 5 694,00 0,00 5 694,00 0,00 0,005 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 831,00 209 831,00 0,00 209 831,00 0,00 0,00209 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







 


Strona 10 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


80113 988 047,00Dowożenie uczniów do szkół 908 047,00 344 980,00906 520,00 561 540,00 0,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 527,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 838,00 269 838,00 269 838,00 0,00 0,00 0,00269 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 053,00 18 053,00 18 053,00 0,00 0,00 0,0018 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 127,00 46 127,00 46 127,00 0,00 0,00 0,0046 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 7 310,00 7 310,00 7 310,00 0,00 0,00 0,007 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 652,00 3 652,00 3 652,00 0,00 0,00 0,003 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 137 192,00 137 192,00 0,00 137 192,00 0,00 0,00137 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej


7 656,00 7 656,00 0,00 7 656,00 0,00 0,007 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 21 714,00 21 714,00 0,00 21 714,00 0,00 0,0021 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 478,00 10 478,00 0,00 10 478,00 0,00 0,0010 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00


80114 1 078 343,00Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 078 343,00 791 452,001 073 843,00 282 391,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 854,00 590 854,00 590 854,00 0,00 0,00 0,00590 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 556,00 39 556,00 39 556,00 0,00 0,00 0,0039 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 034,00 96 034,00 96 034,00 0,00 0,00 0,0096 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 14 610,00 14 610,00 14 610,00 0,00 0,00 0,0014 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 26 090,00 26 090,00 0,00 26 090,00 0,00 0,0026 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 398,00 50 398,00 50 398,00 0,00 0,00 0,0050 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4220 Zakup środków żywności 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 25 728,00 25 728,00 0,00 25 728,00 0,00 0,0025 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







 


Strona 11 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4270 Zakup usług remontowych 9 743,00 9 743,00 0,00 9 743,00 0,00 0,009 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 51 695,00 51 695,00 0,00 51 695,00 0,00 0,0051 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej


5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.


9 985,00 9 985,00 0,00 9 985,00 0,00 0,009 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 6 681,00 6 681,00 0,00 6 681,00 0,00 0,006 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 364,00 21 364,00 0,00 21 364,00 0,00 0,0021 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80146 96 619,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 96 619,00 0,0064 898,00 64 898,00 31 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących


31 721,00 0,00 0,00 0,00 31 721,00 0,0031 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 57 003,00 57 003,00 0,00 57 003,00 0,00 0,0057 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 7 895,00 7 895,00 0,00 7 895,00 0,00 0,007 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80148 1 228 427,00Stołówki szkolne i przedszkolne 1 228 427,00 729 374,001 225 989,00 496 615,00 0,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 438,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 743,00 575 743,00 575 743,00 0,00 0,00 0,00575 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 685,00 43 685,00 43 685,00 0,00 0,00 0,0043 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 890,00 94 890,00 94 890,00 0,00 0,00 0,0094 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 15 056,00 15 056,00 15 056,00 0,00 0,00 0,0015 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 060,00 44 060,00 0,00 44 060,00 0,00 0,0044 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4220 Zakup środków żywności 408 924,00 408 924,00 0,00 408 924,00 0,00 0,00408 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,0010 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,007 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







 


Strona 12 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 231,00 24 231,00 0,00 24 231,00 0,00 0,0024 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80195 410 695,00Pozostała działalność 410 695,00 195 725,00405 005,00 209 280,00 0,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 690,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 652,00 128 652,00 128 652,00 0,00 0,00 0,00128 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 018,00 9 018,00 9 018,00 0,00 0,00 0,009 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 010,00 22 010,00 22 010,00 0,00 0,00 0,0022 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 3 345,00 3 345,00 3 345,00 0,00 0,00 0,003 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,0032 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 800,00 122 800,00 0,00 122 800,00 0,00 0,00122 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4220 Zakup środków żywności 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 25 838,00 25 838,00 0,00 25 838,00 0,00 0,0025 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 963,00 2 963,00 0,00 2 963,00 0,00 0,002 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej


2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 7 062,00 7 062,00 0,00 7 062,00 0,00 0,007 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 117,00 5 117,00 0,00 5 117,00 0,00 0,005 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


851 Ochrona zdrowia 312 000,00 312 000,00 136 200,00282 000,00 0,00 0,00 0,000,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00145 800,00


85153 2 000,00Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85154 310 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 310 000,00 136 200,00280 000,00 143 800,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







 


Strona 13 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


852 Pomoc społeczna 7 694 953,00 7 694 953,00 1 238 803,001 839 553,00 0,00 0,00 0,000,005 855 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 750,00


85202 1 067 900,00Domy pomocy społecznej 1 067 900,00 595 900,001 063 900,00 468 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 000,00 473 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,0036 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,0071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4220 Zakup środków żywności 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego


150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej


2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.


2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







 


Strona 14 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85212 5 425 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego


5 425 000,00 220 100,00267 100,00 47 000,00 0,00 5 157 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2910


Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości


8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 5 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 157 200,00 5 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,0094 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.


1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85213 35 300,00


Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji
społecznej.


35 300,00 0,0035 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,0035 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85214 134 100,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 134 100,00 100,0010 100,00 10 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85215 145 000,00Dodatki mieszkaniowe 145 000,00 0,000,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







 


Strona 15 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


3110 Świadczenia społeczne 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85216 272 000,00Zasiłki stałe 272 000,00 0,000,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85219 383 050,00Ośrodki pomocy społecznej 383 050,00 343 250,00381 050,00 37 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,0023 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,0041 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,006 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.


3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,009 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85228 82 603,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 82 603,00 79 453,0082 103,00 2 650,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,0028 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 382,00 2 382,00 2 382,00 0,00 0,00 0,002 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 285,00 4 285,00 4 285,00 0,00 0,00 0,004 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 686,00 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,0044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,001 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85295 150 000,00Pozostała działalność 150 000,00 0,000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







 


Strona 16 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 872 015,00 872 015,00 693 082,00849 005,00 0,00 0,00 0,000,0023 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00155 923,00


85401 698 897,00Świetlice szkolne 698 897,00 626 888,00675 887,00 48 999,00 0,00 23 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 010,00 23 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 392,00 495 392,00 495 392,00 0,00 0,00 0,00495 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 960,00 38 960,00 38 960,00 0,00 0,00 0,0038 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 770,00 79 770,00 79 770,00 0,00 0,00 0,0079 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 12 766,00 12 766,00 12 766,00 0,00 0,00 0,0012 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 965,00 17 965,00 0,00 17 965,00 0,00 0,0017 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 773,00 2 773,00 0,00 2 773,00 0,00 0,002 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 261,00 28 261,00 0,00 28 261,00 0,00 0,0028 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85412 173 118,00Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 173 118,00 66 194,00173 118,00 106 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 0,00 0,007 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 0,001 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 484,00 57 484,00 57 484,00 0,00 0,00 0,0057 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 136,00 24 136,00 0,00 24 136,00 0,00 0,0024 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4220 Zakup środków żywności 45 624,00 45 624,00 0,00 45 624,00 0,00 0,0045 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 34 563,00 34 563,00 0,00 34 563,00 0,00 0,0034 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 2 601,00 2 601,00 0,00 2 601,00 0,00 0,002 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 995 929,00 1 742 000,00 0,001 242 000,00 500 000,00 0,00 41 253 929,0041 253 929,000,00 0,00 0,00 39 579 062,00 0,001 242 000,00


90001 30 865 255,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 805 255,00 30 805 255,00 29 230 388,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 574 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 574 867,00 1 574 867,00 0,00 0,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 174 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 26 174 165,00 26 174 165,00 26 174 165,00 0,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 056 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 056 223,00 3 056 223,00 3 056 223,00 0,00


90003 200 000,00Oczyszczanie miast i wsi 200 000,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90015 647 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 597 000,00 0,00597 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00







 


Strona 17 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4260 Zakup energii 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00


90017 500 000,00Zakłady gospodarki komunalnej 500 000,00 0,000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90095 10 783 674,00Pozostała działalność 385 000,00 0,00385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 398 674,00 10 398 674,00 10 348 674,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 607 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 607 764,00 7 607 764,00 7 607 764,00 0,00


6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 164 634,00 164 634,00 164 634,00 0,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 576 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 576 276,00 2 576 276,00 2 576 276,00 0,00


921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 520 832,00 874 000,00 0,0034 000,00 840 000,00 0,00 646 832,00646 832,000,00 0,00 0,00 646 832,00 0,0034 000,00


92109 782 292,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 584 000,00 0,0034 000,00 34 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 292,00 198 292,00 198 292,00 0,00


2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00


6229


Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych


48 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 48 292,00 48 292,00 48 292,00 0,00


92116 290 000,00Biblioteki 290 000,00 0,000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


92195 448 540,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 540,00 448 540,00 448 540,00 0,00


6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 185 168,00 185 168,00 185 168,00 0,00







 


Strona 18 z 18


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


121110987654321


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 263 372,00 263 372,00 263 372,00 0,00


926 Kultura fizyczna 1 670 000,00 270 000,00 0,0040 000,00 230 000,00 0,00 1 400 000,001 400 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00


92601 1 400 000,00Obiekty sportowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00


92605 270 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 270 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


Wydatki razem: 99 299 484,00 41 704 534,00 30 767 125,00 20 913 779,00 9 853 346,00 2 187 646,00 6 546 168,00 57 594 950,0057 594 950,001 007 000,00206 278,00990 317,00 48 439 472,00 0,00








Strona 1 z 1
BeSTia


Plan dotacji na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między j.s.t.
Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej na 2012 rok


Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 102 000,00


85202 Domy pomocy społecznej 102 000,00


2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 


podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu


 


terytorialnego
102 000,00


102 000,00Razem:








                 Załącznik Nr 7  
                                                                                                                                   do  uchwały Nr XVI/117/2011     


                                                                                                                                     Rady Miejskiej w  Łochowie
z dnia 30.12.2011r.


Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych


Dział Rozdział Treść Kwota dotacji
/ w zł/


podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora


finansów publicznych
Nazwa jednostki 1.142.300 500.000 111.311


150 15011 Samorząd województwa mazowieckiego 12.135
750 75020 Starostwo Powiatowe 51.000
750 75095 Samorząd województwa mazowieckiego 16.455
801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 238.900
801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju wsi Julin 63.400
801 80146 Starostwo Powiatowe 31.721
900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej w Łochowie 500.000
921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w


Łochowie
550.000


921 92116 Biblioteka Publiczna w Łochowie 290.000


Jednostki nie
należące do sektora


finansów publicznych


Nazwa zadania 462.625


801 80101 Prowadzenie szkoły podstawowej
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Brzuza


82.625


801 80104 Prowadzenie przedszkola 
Przedszkole Niepubliczne w Łosiewicach


150.000


926 92605 Prowadzenie działalności sportowej 
Kluby Sportowe


230.000


Ogół
em


1.604.925 500.000 111.311








Strona 1 z 1
BeSTia


Plan wydatków dot. zadań realiz. na podstawie porozumień między j.s.t.
Zał. Nr 5a do uchwały budżetowej na 2012 r.


Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
150 Przetwórstwo przemysłowe 12 135,00


15011 Rozwój przedsiębiorczości 12 135,00


6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 


zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)


 


między jednostkami samorządu terytorialnego
12 135,00


750 Administracja publiczna 67 455,00


75020 Starostwa powiatowe 51 000,00


2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 


samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 51 000,00


75095 Pozostała działalność 16 455,00


6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 


zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)


 


między jednostkami samorządu terytorialnego
16 455,00


801 Oświata i wychowanie 31 721,00


80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 721,00


2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 


samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 31 721,00


852 Pomoc społeczna 917 900,00


85202 Domy pomocy społecznej 917 900,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 000,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 900,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 000,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00


4220 Zakup środków żywności 95 000,00


4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 12 000,00


4260 Zakup energii 32 000,00


4270 Zakup usług remontowych 10 000,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00


4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00


4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 


ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 000,00


4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 


stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 100,00


4410 Podróże służbowe krajowe 400,00


4430 Różne opłaty i składki 4 000,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 000,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 


2 100,00


1 029 211,00Razem:








Strona 1 z 6


Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2012 roku na terenie Gminy Łochów
Załącznik Nr 2a do  uchwały budżetowej na 2012 rok.


Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
150 Przetwórstwo przemysłowe 12 135,00


15011 Rozwój przedsiębiorczości 12 135,00


6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 


zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)


 


między jednostkami samorządu terytorialnego
12 135,00


Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego,
 


przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gosp. opartej na wiedzy


 


poprzez stworzenie zintegrow. baz wiedzy o Mazowszu
12 135,00


Dochody własne jst 12 135,00


środki własne Gminy 12 135,00


600 Transport i łączność 8 929 509,00


60014 Drogi publiczne powiatowe 82 840,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 840,00


Odwodnienie ulicy Dolnej w Łochowie 82 840,00


Dochody własne jst 2 840,00


środki własne Gminy 2 840,00


Kredyty i pożyczki 80 000,00


kredyt bankowy 80 000,00


60016 Drogi publiczne gminne 8 846 669,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 606 416,00


Budowa drogi gminnej w Ogrodnikach 140 000,00


Inne 70 000,00


Dotacje z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 70 000,00


Kredyty i pożyczki 70 000,00


kredyt bankowy 70 000,00


Budowa ulic na Osiedlu Leśna w Łochowie 2 376 416,00


Dochody własne jst 6 416,00


środki własne Gminy 6 416,00


Kredyty i pożyczki 2 370 000,00


kredyt bankowy 2 370 000,00


Opracowanie projektu technicznego drogi w Samotrzasku 51 000,00


Dochody własne jst 51 000,00


środki własne Gminy 51 000,00


Projekt techniczny drogi Barchów  - ul. Świerkowa w Łochowie 10 000,00


Dochody własne jst 10 000,00


środki własne Gminy 10 000,00


Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w ulicy Kościuszki i
 


Długiej w Łochowie 29 000,00


Dochody własne jst 29 000,00


środki własne Gminy 29 000,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 385 825,00


Poprawa infrastruktury technicznej terenów zabudowy usługowo -
 


produkcyjnej w Łochowie 4 570 223,00


Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 570 223,00


środki z Unii Europejskiej 4 570 223,00







Strona 2 z 6


Przebudowa drogi gminnej Gwizdały -Łazy - Brzuza 815 602,00


Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 815 602,00


środki z Unii Europejskiej 815 602,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 854 428,00


Poprawa infrastruktury technicznej terenów zabudowy usługowo -
 


produkcyjnej w Łochowie 806 510,00


Dochody własne jst 6 510,00


środki własne Gminy 6 510,00


Kredyty i pożyczki 800 000,00


kredyt bankowy 800 000,00


Przebudowa drogi gminnej Gwizdały -Łazy - Brzuza 47 918,00


Dochody własne jst 47 918,00


środki własne Gminy 47 918,00


700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00


6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00


Wykup gruntów 80 000,00


Dochody własne jst 80 000,00


środki własne Gminy 80 000,00


720 Informatyka 441 879,00


72095 Pozostała działalność 441 879,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 597,00


"e-Społeczeństwo Łochowa" 375 597,00


Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 375 597,00


środki z Unii Europejskiej 375 597,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 282,00


"e-Społeczeństwo Łochowa" 66 282,00


Dochody własne jst 66 282,00


środki własne Gminy 66 282,00


750 Administracja publiczna 1 524 311,00


75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00


6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00


Komputeryzacja Urzędu Miejskiego 5 000,00


Dochody własne jst 5 000,00


środki własne Gminy 5 000,00


75095 Pozostała działalność 1 519 311,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 198 620,00


"e-Łochów" 504 601,00


Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 504 601,00


środki z Unii Europejskiej 504 601,00


Zwiększenie dostepu do Internetu szansą wszechstronnego rozwoju
 


mieszkanców Gminy Łochów 694 019,00


Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 694 019,00


środki z Unii Europejskiej 694 019,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 236,00


"e-Łochów" 38 660,00







Strona 3 z 6


Dochody własne jst 38 660,00


środki własne Gminy 38 660,00


Zwiększenie dostepu do Internetu szansą wszechstronnego rozwoju
 


mieszkanców Gminy Łochów 265 576,00


Dochody własne jst 127 576,00


środki własne Gminy 127 576,00


Kredyty i pożyczki 138 000,00


kredyt bankowy 138 000,00


6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 


zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)


 


między jednostkami samorządu terytorialnego
16 455,00


Rozwój elektronicznej administracji w samorządach woj. mazowieckiego
 


wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału wojew. 16 455,00


Dochody własne jst 16 455,00


środki własne Gminy 16 455,00


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00


75404 Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00


6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i
 


dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00


Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 30 000,00


Dochody własne jst 30 000,00


75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00


Opracowanie projektu budowlanego garażu OSP w Baczkach 15 000,00


Dochody własne jst 15 000,00


środki własne Gminy 15 000,00


801 Oświata i wychowanie 3 261 355,00


80101 Szkoły podstawowe 3 163 855,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 163 855,00


Budowa sali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu przy Szkole
 


Podstawowej Nr 3 w Łochowie 3 163 855,00


Dochody własne jst 3 855,00


środki własne Gminy 3 855,00


Inne 100 000,00


Dotacja z  Ministerstwa Sportu 100 000,00


Kredyty i pożyczki 3 060 000,00


kredyt bankowy 3 060 000,00


80104 Przedszkola 17 500,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00


Opracowanie projektów na zmainę sposobu uzytkowania części
 


pomieszczeń w Zespole Szkół w Ostrówku i Zespole Szkół w Gwizdałach 17 500,00


Dochody własne jst 17 500,00


środki własne Gminy 17 500,00


80113 Dowożenie uczniów do szkół 80 000,00


6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00


Dofinansowanie zakupu mikrobusu 80 000,00


Dochody własne jst 80 000,00


środki własne Gminy 80 000,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 253 929,00


90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 805 255,00







Strona 4 z 6


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 574 867,00


Budowa kanalizacji sanitarnej w Łochowie 50 000,00


Dochody własne jst 50 000,00


środki własne Gminy 50 000,00


Budowa przyłączy kanalizacyjnych w Łochowie i Laskach 560 000,00


Dochody własne jst 560 000,00


środki własne Gminy 560 000,00


Budowa przyłączy kanalizacyjnych w Ostrówku, Łojewie i Majdanie 964 867,00


Dochody własne jst 964 867,00


środki własne Gminy 964 867,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 174 165,00


Rozbudowa i modernizacja systemu odbioru i oczyszczania ścieków
 


komunalnych w gminie Łochów 26 174 165,00


Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 26 174 165,00


środki z Unii Europejskiej 26 174 165,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 056 223,00


Rozbudowa i modernizacja systemu odbioru i oczyszczania ścieków
 


komunalnych w gminie Łochów 3 056 223,00


Dochody własne jst 72 104,00


środki własne Gminy 72 104,00


Kredyty i pożyczki 2 984 119,00


kredyt bankowy 2 806 514,00


Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska w Warszawie 177 605,00


90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00


Modernizacja oświetlenia ulicznego
 


50 000,00


Dochody własne jst 50 000,00


środki własne Gminy 50 000,00


90095 Pozostała działalność 10 398 674,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00


Budowa wodociągu 50 000,00


Dochody własne jst 50 000,00


środki własne Gminy 50 000,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 607 764,00


Budowa infrastruktury technicznej zabudowy usługowej w Łochowie 3 250 921,00


Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 3 250 921,00


środki z Unii Europejskiej 3 250 921,00


Gmina Łochów przyjaźna środkowisku naturalnemu - OZE 4 356 843,00


Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 356 843,00


środki z Unii Europejskiej 4 356 843,00


6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 634,00


Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w północnej części Gminy
 


Łochów - etap I 164 634,00


Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 164 634,00


środki z Unii Europejskiej 164 634,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 576 276,00


Budowa infrastruktury technicznej zabudowy usługowej w Łochowie 573 691,00







Strona 5 z 6


Dochody własne jst 3 691,00


środki własne Gminy 3 691,00


Kredyty i pożyczki 570 000,00


kredyt bankowy 570 000,00


Budowa targowiska miejskiego "MÓJ RYNEK" przy ulicy LeŚnej w
 


Łochowie 30 000,00


Dochody własne jst 30 000,00


Gmina Łochów przyjaźna środkowisku naturalnemu - OZE 1 867 219,00


Dochody własne jst 50 000,00


środki własne Gminy 50 000,00


Inne 1 817 219,00


Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w północnej części Gminy
 


Łochów - etap I 105 366,00


Dochody własne jst 5 366,00


środki własne Gminy 5 366,00


Kredyty i pożyczki 100 000,00


kredyt bankowy 100 000,00


921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 646 832,00


92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 198 292,00


6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 500,00


Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Laski 112 500,00


Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 112 500,00


środki z Unii Europejskiej 112 500,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00


Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Laski 37 500,00


Dochody własne jst 37 500,00


środki własne Gminy 37 500,00


6229
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 


realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora


 


finansów publicznych
48 292,00


Utworzenie świetlicy wiejskiej we wsi Brzuza na bazie budynku szkoły 48 292,00


Dochody własne jst 48 292,00


92195 Pozostała działalność 448 540,00


6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 168,00


Zagospodarowanie przestrzeni społeczno-kulturalnej na terenach
 


wiejskich w gminie Łochów poprzez modernizację świetlicy wiejskiej w


 


Barchowie i budowę placu zabaw we wsi Ostrówek
185 168,00


Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 185 168,00


środki z Unii Europejskiej 185 168,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 372,00


Zagospodarowanie przestrzeni społeczno-kulturalnej na terenach
 


wiejskich w gminie Łochów poprzez modernizację świetlicy wiejskiej w


 


Barchowie i budowę placu zabaw we wsi Ostrówek
263 372,00


Dochody własne jst 3 372,00


środki własne Gminy 3 372,00


Kredyty i pożyczki 260 000,00


kredyt bankowy 260 000,00


926 Kultura fizyczna 1 400 000,00


92601 Obiekty sportowe 1 400 000,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00







Strona 6 z 6


Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu" Moje Boisko -
 


Orlik 2012" w Łochowie przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 w


 


Łochowie
1 000 000,00


Inne 800 000,00


Dotacja z  Ministerstwa Sportu 500 000,00


Dotacje z Urzędu Marszałkowskiego 300 000,00


Kredyty i pożyczki 200 000,00


kredyt bankowy 200 000,00


Modernizacja i zagospodarowanie terenu ŁKS Łochów 400 000,00


Kredyty i pożyczki 400 000,00


kredyt bankowy 400 000,00


57 594 950,00Razem








Strona 1 z 1
BeSTia


Plan dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego
Zał. Nr 8 do uchwały budżetowej na 2012 rok


Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00


90017 Zakłady gospodarki komunalnej 500 000,00


2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 


budżetowego 500 000,00


Dotacja dla  ZGK Łochów  dot. wywozu nieczystości płynnych 100 000,00


Dotacja dla ZGK Łochów  dot. gospodarki śmieciowej 400 000,00


500 000,00Razem:







